
Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 10

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
18 Josef Nilius 10 m K 1 TSG Wismar 13:00:00 0:14:24 1 6
20 Hannes Menzel-Harloff 10 m K 1 TSG Wismar 13:00:00 0:15:33 2 5
22 Carl Josef Kremer 10 m K 1 TSG Wismar 13:00:00 0:16:26 3 4
19 Julian Skripdkausky 10 m K 1 TSG Wismar 13:00:00 0:19:10 4 3
11 Ben Ewert 10 m K 1 MKV 53 e.V. 13:00:00 0:19:36 5 2



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 10

10. Mai 2014 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
17 Jette Neumann 10 w K 1 TSG Wismar 13:00:00 0:16:21 1 6
10 Melina Steinweg 10 w K 1 MKV 53 e.V. 13:00:00 0:19:32 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 11-12

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
37 Richard Schmidt 11-12 m K 1 KC Erkner 13:30:00 0:13:30 1 6
36 Fabius Schulz 11-12 m K 1 KC Erkner 13:30:00 0:14:03 2 5
27 Danilo Fischer 11-12 m K 1 TSG Wismar 13:30:00 0:14:18 3 4
26 Matthes Busse 11-12 m K 1 TSG Wismar 13:30:00 0:14:55 4 3
1 Julian Witt 11-12 m K 1 Kanuverein Neuruppin 13:30:00 0:16:02 5 2
13 Pascal Siewert 11-12 m K 1 MKV 53 e.V. 13:30:00 0:16:46 6 1
12 Lukas Schwager 11-12 m K 1 MKV 53 e.V. 13:30:00 0:17:03 7 0



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 11-12

10. Mai 2014 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
23 Merle Schwarz 11-12 w K 1 TSG Wismar 14:15:00 0:12:29 1 6
25 Lisa Neumann 11-12 w K 1 TSG Wismar 14:15:00 0:12:44 2 5
24 Martha Nilius 11-12 w K 1 TSG Wismar 14:15:00 0:12:47 3 4
45 Luca Nayanna Schulz 11-12 w K 1 KC Erkner 14:15:00 0:14:35 4 3



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 13-14

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
28 Jannes Grunewald 13-14 m K 1 TSG Wismar 13:50:00 0:11:43 1 6
47 Calvin Vogt 13-14 m K 1 KC Erkner 13:50:00 0:11:47 2 5
44 Joshua Meurer 13-14 m K 1 KC Erkner 13:50:00 0:12:13 3 4
38 Ron Rustenbach 13-14 m K 1 KC Erkner 13:50:00 0:12:22 4 3
30 Dag Schwarz 13-14 m K 1 TSG Wismar 13:50:00 0:12:52 5 2
46 Leon Hauch 13-14 m K 1 KC Erkner 13:50:00 0:13:19 6 1
35 Noah Clark 13-14 m K 1 TSG Wismar 13:50:00 0:14:40 7 0
41 Daniéle Scharf 13-14 m K 1 KC Erkner 13:50:00 0:15:12 8 0
40 Marc Scharf 13-14 m K 1 KC Erkner 13:50:00 0:16:08 9 0
48 Andrew Zimmermann 13-14 m K 1 KC Erkner 13:50:00 0:16:14 10 0



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 13-14

10. Mai 2014 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
39 Vanessa Zimmermann 13-14 w K 1 KC Erkner 14:15:00 0:13:43 1 6
31 Laura Bach 13-14 w K 1 TSG Wismar 14:15:00 0:15:39 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 15-16

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
29 Fiete Kröger 15-16 m K 1 TSG Wismar 14:40:00 0:18:03 1 6
32 Chris Bach 15-16 m K 1 TSG Wismar 14:40:00 0:18:22 2 5
2 Daniel de Vries 15-16 m K 1 Kanuverein Neuruppin 14:40:00 0:18:36 3 4
5 Marvin Pester 15-16 m K 1 Kanuverein Neuruppin 14:40:00 0:19:36 4 3
4 Julian Granzow 15-16 m K 1 Kanuverein Neuruppin 14:40:00 0:19:54 5 2
3 Paul Zscheskowski 15-16 m K 1 Kanuverein Neuruppin 14:40:00 0:20:22 6 1



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 15-16

10. Mai 2014 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
33 Vanessa Grabow 15-16 w K 1 TSG Wismar 14:40:00 0:21:43 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 17-18

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
34 Philipp Neumann 17-18 m K 1 TSG Wismar 15:10:00 0:18:57 1 6
42 Jonas Bielefeld 17-18 m K 1 KC Erkner 15:10:00 0:18:59 2 5
7 Florian Witt 17-18 m K 1 Kanuverein Neuruppin 15:10:00 0:19:48 3 4



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
54 Heiko Meißner 19-34 m K 1 KC Erkner 15:10:00 0:17:54 1 6
51 Jens Rose 19-34 m K 1 KC Erkner 15:10:00 0:18:24 2 5
43 Eric Rose 19-34 m K 1 KC Erkner 15:10:00 0:19:30 3 4
14 Manuel Siewert 19-34 m K 1 MKV 53 e.V. 15:10:00 0:20:38 4 3
15 Carsten Pluskat 19-34 m K 1 MKV 53 e.V. 15:10:00 0:22:40 5 2



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34

10. Mai 2014 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
50 Stefanie Meißner 19-34 w K 1 KC Erkner 15:10:00 0:17:01 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 35-44

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
49 Svend Melle 35-44 m K 1 KC Erkner 15:10:00 0:17:18 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 10

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
70 Josef / Hannes Nilius / Menzel-Harloff 10 m K 2 TSG Wismar 16:10:00 0:15:46 1 6
71 Julian / Karl Josef Skripskausky / Kremer 10 m K 2 TSG Wismar 16:10:00 0:17:16 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 11-12

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
64 Richard / Fabius Schmidt / Schulz 11-12 m K 2 KC Erkner 15:40:00 0:12:58 1 6
72 Danilo / Matthes Fischer / Busse 11-12 m K 2 TSG Wismar 15:40:00 0:13:36 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 11-12

10. Mai 2014 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
75 Jette / Merle Neumann / Schwarz 11-12 w K 2 TSG Wismar 15:40:00 0:13:21 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 13-14

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
73 Dag / Jannes Schwarz / Grunewald 13-14 m K 2 TSG Wismar 16:10:00 0:11:01 1 6
63 Calvin / Ron Vogt / Rustenbach 13-14 m K 2 KC Erkner 16:10:00 0:11:25 2 5
62 Joshua / Leon Meurer / Hauch 13-14 m K 2 KC Erkner 16:10:00 0:12:36 3 4
60 Daniéle / Marc Scharf / Scharf 13-14 m K 2 KC Erkner 16:10:00 0:14:04 4 3



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 13-14

10. Mai 2014 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
61 Luca Nayanna / Vanessa Schulz / Zimmermann 13-14 w K 2 KC Erkner 15:40:00 0:12:47 1 6
76 Laura / Martha Bach / Nilius 13-14 w K 2 TSG Wismar 15:40:00 0:13:49 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 15-16

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
74 Fiete / Chris Kröger / Bach 15-16 m K 2 TSG Wismar 16:40:00 0:17:40 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 15-16

10. Mai 2014 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
77 Lisa / Vanessa Neumann / Grabow 15-16 w K 2 TSG Wismar 16:40:00 0:18:35 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 17-18

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
68 Andrew / Jonas Zimmermann / Bielefeld 17-18 m K 2 KC Erkner 16:40:00 0:18:53 1 6
78 Noah / Philipp Clark / Neumann 17-18 m K 2 TSG Wismar 16:40:00 0:20:35 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34

10. Mai 2014 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
69 Heiko / Calvin Meißner / Vogt 19-34 m K 2 KC Erkner 17:10:00 0:16:18 1 6
66 Jens / Jonas Rose / Bielefeld 19-34 m K 2 KC Erkner 17:10:00 0:17:08 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34

10. Mai 2014 Geschlecht: mix

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
65 Stefanie / Svend Meißner / Melle 19-34 mix K 2 KC Erkner 17:10:00 0:15:50 1 6



Vereinswertung Duathlon 10.05.2014

Platzierung Verein Gesamtpunkte
1 TSG Wismar 132
2 KC Erkner 112
3 Kanuverein Neuruppin 14
4 MKV 13



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: schnellste Zeit
10. Mai 2014 Geschlecht: Schüler

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
28 Jannes Grunewald 13-14 m K 1 TSG Wismar 0:11:43 1 6
47 Calvin Vogt 13-14 m K 1 KC Erkner 0:11:47 2 5
44 Joshua Meurer 13-14 m K 1 KC Erkner 0:12:13 3 4
38 Ron Rustenbach 13-14 m K 1 KC Erkner 0:12:22 4 3
23 Merle Schwarz 11-12 w K 1 TSG Wismar 0:12:29 1 6
25 Lisa Neumann 11-12 w K 1 TSG Wismar 0:12:44 2 5
24 Martha Nilius 11-12 w K 1 TSG Wismar 0:12:47 3 4
30 Dag Schwarz 13-14 m K 1 TSG Wismar 0:12:52 5 2
46 Leon Hauch 13-14 m K 1 KC Erkner 0:13:19 6 1
37 Richard Schmidt 11-12 m K 1 KC Erkner 0:13:30 1 6
39 Vanessa Zimmermann 13-14 w K 1 KC Erkner 0:13:43 1 6
36 Fabius Schulz 11-12 m K 1 KC Erkner 0:14:03 2 5
27 Danilo Fischer 11-12 m K 1 TSG Wismar 0:14:18 3 4
18 Josef Nilius 10 m K 1 TSG Wismar 0:14:24 1 6
45 Luca Nayanna Schulz 11-12 w K 1 KC Erkner 0:14:35 4 3
35 Noah Clark 13-14 m K 1 TSG Wismar 0:14:40 7 0
26 Matthes Busse 11-12 m K 1 TSG Wismar 0:14:55 4 3
41 Daniéle Scharf 13-14 m K 1 KC Erkner 0:15:12 8 0
20 Hannes Menzel-Harloff 10 m K 1 TSG Wismar 0:15:33 2 5
31 Laura Bach 13-14 w K 1 TSG Wismar 0:15:39 2 5
1 Julian Witt 11-12 m K 1 Kanuverein Neuruppin 0:16:02 5 2
40 Marc Scharf 13-14 m K 1 KC Erkner 0:16:08 9 0
48 Andrew Zimmermann 13-14 m K 1 KC Erkner 0:16:14 10 0
17 Jette Neumann 10 w K 1 TSG Wismar 0:16:21 1 6
22 Carl Josef Kremer 10 m K 1 TSG Wismar 0:16:26 3 4
13 Pascal Siewert 11-12 m K 1 MKV 53 e.V. 0:16:46 6 1
12 Lukas Schwager 11-12 m K 1 MKV 53 e.V. 0:17:03 7 0
19 Julian Skripdkausky 10 m K 1 TSG Wismar 0:19:10 4 3
10 Melina Steinweg 10 w K 1 MKV 53 e.V. 0:19:32 2 5
11 Ben Ewert 10 m K 1 MKV 53 e.V. 0:19:36 5 2



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: schnellste Zeit
10. Mai 2014 Geschlecht: Jugend

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
29 Fiete Kröger 15-16 m K 1 TSG Wismar 0:18:03 1 6
32 Chris Bach 15-16 m K 1 TSG Wismar 0:18:22 2 5
2 Daniel de Vries 15-16 m K 1 Kanuverein Neuruppin 0:18:36 3 4
34 Philipp Neumann 17-18 m K 1 TSG Wismar 0:18:57 1 6
42 Jonas Bielefeld 17-18 m K 1 KC Erkner 0:18:59 2 5
5 Marvin Pester 15-16 m K 1 Kanuverein Neuruppin 0:19:36 4 3
7 Florian Witt 17-18 m K 1 Kanuverein Neuruppin 0:19:48 3 4
4 Julian Granzow 15-16 m K 1 Kanuverein Neuruppin 0:19:54 5 2
3 Paul Zscheskowski 15-16 m K 1 Kanuverein Neuruppin 0:20:22 6 1



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: schnellste Zeit
10. Mai 2014 Geschlecht: Erwachsene

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
50 Stefanie Meißner 19-34 w K 1 KC Erkner 0:17:01 1 6
49 Svend Melle 35-44 m K 1 KC Erkner 0:17:18 1 6
54 Heiko Meißner 19-34 m K 1 KC Erkner 0:17:54 1 6
51 Jens Rose 19-34 m K 1 KC Erkner 0:18:24 2 5
43 Eric Rose 19-34 m K 1 KC Erkner 0:19:30 3 4
14 Manuel Siewert 19-34 m K 1 MKV 53 e.V. 0:20:38 4 3
15 Carsten Pluskat 19-34 m K 1 MKV 53 e.V. 0:22:40 5 2



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: schnellste Zeit
10. Mai 2014 Geschlecht: Schüler

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
73 Dag / Jannes Schwarz / Grunewald 13-14 m K 2 TSG Wismar 0:11:01 1 6
63 Calvin / Ron Vogt / Rustenbach 13-14 m K 2 KC Erkner 0:11:25 2 5
62 Joshua / Leon Meurer / Hauch 13-14 m K 2 KC Erkner 0:12:36 3 4
61 Luca Nayanna / Vanessa Schulz / Zimmermann 13-14 w K 2 KC Erkner 0:12:47 1 6
64 Richard / Fabius Schmidt / Schulz 11-12 m K 2 KC Erkner 0:12:58 1 6
75 Jette / Merle Neumann / Schwarz 11-12 w K 2 TSG Wismar 0:13:21 1 6
72 Danilo / Matthes Fischer / Busse 11-12 m K 2 TSG Wismar 0:13:36 2 5
76 Laura / Martha Bach / Nilius 13-14 w K 2 TSG Wismar 0:13:49 2 5
60 Daniéle / Marc Scharf / Scharf 13-14 m K 2 KC Erkner 0:14:04 4 3
70 Josef / Hannes Nilius / Menzel-Harloff 10 m K 2 TSG Wismar 0:15:46 1 6
71 Julian / Karl Josef Skripskausky / Kremer 10 m K 2 TSG Wismar 0:17:16 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: schnellste Zeit
10. Mai 2014 Geschlecht: Jugend

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
74 Fiete / Chris Kröger / Bach 15-16 m K 2 TSG Wismar 0:17:40 1 6
77 Lisa / Vanessa Neumann / Grabow 15-16 w K 2 TSG Wismar 0:18:35 1 6
68 Andrew / Jonas Zimmermann / Bielefeld 17-18 m K 2 KC Erkner 0:18:53 1 6
78 Noah / Philipp Clark / Neumann 17-18 m K 2 TSG Wismar 0:20:35 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: schnellste Zeit
10. Mai 2014 Geschlecht: Erwachsene

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
65 Stefanie / Svend Meißner / Melle 19-34 mix K 2 KC Erkner 0:15:50 1 6
69 Heiko / Calvin Meißner / Vogt 19-34 m K 2 KC Erkner 0:16:18 1 6
66 Jens / Jonas Rose / Bielefeld 19-34 m K 2 KC Erkner 0:17:08 2 5


